Senor
JUEZ 68 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E.S.D

DEMANDANTE: FINANCIERA PROGRESSA
DEMANDADO: CLAUDIA JANETH QUIROGA GONZALEZ
RADICADO: 2021-00222

REF: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JESSICA AREIZA PARRA, identificado como aparece al pie de mi firma,
obrando en mi condicién de apoderado de la parte demandante; por
medio del presente escrito allego la correspondiente liquidacion del
crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la

ejecucion del 21 de junio de 2021.

Atentamente,

JESSICA AREIZA PARRA
C.C 1.152.691.390
T.P.279.348 del C.S. de la J.



Liquidacion de credito

Contraparte Radicado Liquidando Hasta
Claudia Janeth Quiroga 1100140030862021002220  27-06-2021
Gonzalez| 52524584 0
Capital Intereses Agencias en derecho Total
$8,102,139 $1,714,967 $406,000 $10,223,106
Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. [Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
161150757 02-08- 31- 18.29 27.34 0.0662 $8,102,139 $8,102,139 30 $161,013 $161,013 $0 $8,263,152
2020 08-
2020
01-09- 30- 18.35 27.43 0.0664 $0 $8,102,139 30 $161,483 $322,496 $0 $8,424,635
2020 09-
2020
01-10- 31- 18.09 27.04 0.0656 $0 $8,102,139 31  $164,757 $487,253 $0 $8,589,392
2020 10-
2020
01-11- 30- 17.84 26.66 0.0648 $0 $8,102,139 30 $157,474 $644,727 $0 $8,746,866
2020 11-
2020
01-12- 31- 17.46 26.09 0.0636 $0 $8,102,139 31  $159,620 $804,347 $0 $8,906,486
2020 12-
2020
01-01- 31- 17.32 25.88 0.0631 $0 $8,102,139 31  $158,473 $962,820 $0 $9,064,959
2021 01-
2021
01-02- 28- 17.54 26.21 0.0638 $0 $8,102,139 28  $144,764 $1,107,584 $0 $9,209,723
2021 02-
2021
01-03- 31- 17.41 26.02 0.0634 $0 $8,102,139 31  $159,210 $1,266,794 $0 $9,368,933
2021 03-
2021
01-04- 30- 17.31 25.87 0.0631 $0 $8,102,139 30 $153,282 $1,420,076 $0 $9,522,215
2021 04-
2021
01-05- 31- 17.22 25.73 0.0628 $0 $8,102,139 31  $157,653 $1,577,728 $0 $9,679,867
2021 05-
2021
01-06- 27- 17.21 25.72 0.0627 $0 $8,102,139 27  $137,239 $1,714,967 $0 $9,817,106
2021 06-
2021
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